
 
 
 

UFF. DiPOB  Roma, 9.9.2024 

DET. N. 753 

Oggetto: Deposito mobili sale piano terra 

Federazione Ordini Farmacisti Italiani 
00185 ROMA – VIA PALESTRO, 75 – TELEFONO 06 4450361 – TELEFAX 06 4941093 

CODICE FISCALE n° 00640930582 
PEC: posta@pec.fofi.it; e-mail: posta@fofi.it – sito: www.fofi.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

- Vista la precedente determinazione n. 655 del 30.11.2023 relativa al trasloco e alla 

custodia del mobilio delle sale al piano terra della palazzina federale; 

- Considerato che al momento non ci sono gli spazi necessari ad accogliere il mobilio 

tenuto in custodia dalla società Leurini Traslochi; 

- Tenuto conto che affidare il servizio ad un altro fornitore comporterebbe ulteriori costi 

per lo spostamento dei mobili stessi; 

- Considerato che per vie le brevi la suddetta società Leurini Traslochi si è resa disponibile 

a mantenere il servizio di deposito mensile al costo di € 300 oltre IVA; 

- Ritenuto pertanto opportuno avvalersi della stessa società Leurini per ulteriori 9 mesi; 

- Verificato che il DURC risulta regolare; 

- Considerato che il Bilancio di previsione 2024 prevede la copertura finanziaria a carico 

del capitolo 5.2.05 “Vincolo manutenzione sede federale per gli interventi di restauro”; 

 

DETERMINA 

 

- l’affidamento diretto alla ditta Leurini Traslochi il suddetto servizio di trasloco e 

deposito per almeno nove mesi, al costo complessivo di € 2.700 oltre IVA; 

- all’onere derivante dalla determina in esame si provvede mediante riduzione di spesa 

capitolo 5.2.05 “Vincolo manutenzione sede federale per gli interventi di restauro” 

relativo allo stato previsionale della Federazione. 

 

IL DIRIGENTE 

(Miriam Lanza) 


		2024-09-09T15:42:59+0200
	MIRIAM LANZA




